

NG Kütahya Seramik'e "En İyi Endüstriyel Yapı" ödülü

NG Kütahya Seramik, yeni fabrikasıyla Hürriyet tarafından düzenlenen ve bulunduğu şehre imza atan projeleri ödüllendiren "Sign of the City Awards"da "En İyi Endüstriyel Yapı" kategorisinde ödüle layık görüldü



NG | KÜTAHYA
SERAMİK

NG Kütahya Seramik, Türkiye'nin ve dünyanın en büyük ebatlı karolarını üreterek bir ilke imza attığı yeni fabrikasıyla "En İyi Endüstriyel Yapı" dalında birincilik kazandı. Bulduğu şehre imza atmış projeleri ödüllendiren yarışmanın sonuçları, Four Seasons Hotel at the Istanbul'da yapılan törenle duyuruldu. Basın ve iş dünyasından önemli isimlerin katıldığı ödül töreninde konuşan NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, Türk inşaat ve gayrimenkul sektörünü, uluslararası normlara taşımak ve sektörü en iyiye teşvik etmek amacıyla dü-

zenlenen "Sign of the City Awards"da ödül almaktan büyük mutluluk duyduğunu dile getirdi: "Anadolu'da iş dünyasında önemli bir hareketlilik var, çok güzel gelişmeler oluyor. NG Kütahya Seramik olarak, Anadolu'da çalışıp, Anadolu'da üretim yaparak bu ödülü kazanmak bizim için çok anlamlı. Bu ödül aynı zamanda daha fazla çalışmamız yolunda, geleceğe yönelik bir ödev bizim için."

SEKTÖRE YENİLİK GETİRİYOR

Fabrika, hammadde üretim

Sektöre örnek teşkil ediyor

Dünyanın en büyük ebatlı karolarının üretildiği fabrika pek çok açıdan sektöre örnek teşkil ediyor. Tüm kaynakların en verimli şekilde kullanılmasını sağlamak amacıyla geri dönüşüm sistemlerinin kurulduğu fabrika, doğaya atık madde bırakmama özelliğiyle dikkat çekiyor. Fabrika, arıtma ve geri dönüşüm sistemleri sayesinde çevresinde yer alan yaşam alanlarına ve doğal hayata müdahale etmiyor. Maksimum oranda gün ışığının içeriye alınmasına uygun olarak tasarlanan fabrikanın cephe ve çatısındaki ışıklıkları doğal bir havalandırma sistemi görevi görüyor. Seramik sektörüne yenilik getiren fabrikada, enerji sarfiyatı düşük fırınlar kullanılıyor. Üretimde kullanılan suyun artılarak tekrar kullanıma uygun hale getirilmesi sayesinde su tasarrufu sağlanıyor.

alanında tamamı yerli üretici ile çalışılan tek seramik fabrikası olarak ülke ekonomisine katkı sağlıyor. 350 kişilik istihdam yaratan fabrika, çalışanların ihtiyaç duyabileceği her türlü sosyal alanı içeriyor. Son derece rahat şekilde çalışmaya olanak sağlayacak şekilde tasarlanan fabrika seramik sektörüne yenilik getiriyor.

Fabrikanın esnek üretim teknolojisi sayesinde mimarlık ofislerinin projelerine özel üretim yapılabilir. 60x60, 80x80, 60x120, 120x120, 80x160, 120x240 ve 160x480 ebatlarında karoların üretildiği fabrika, mimar, iç mimar ve tasarımcılara özgürlük sunuyor. ■ 2Eylül

EKONOMİDE GÜNÜN ÖZETİ

>> **TOBB** Başkanı ve **B20** Türkiye Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, Avustralya'nın Brisbane kentinde G20 liderleri ile bir araya gelerek, liderlere küresel ekonominin gidışatını anlattı. >İHA

>> **KOCAELİ'DE** 13,5 milyon TL'lik yatırımla tamamlanan ve Türkiye'de ilk olma özelliği taşıyan arıtma projesi ile arıtma tesislerinden çıkan gri su olarak bilinen atıksular, sanayi kuruluşlarının kullanımına veriliyor. >İHA

>> **TESK** Genel Başkanı Bendevi Palandöken, son zamanda artan iş kazalarında Ahilik geleneğinden örnek alınması çıraklık ve kalfalık sistemine geri dönülmesi gerektiğini söyledi. >İHA

>> **SERAMİK** sektörünün öncü markalarından Uşak Seramik, Ekonomi Bakanlığının Türk markalara uyguladığı Turquality destek programını başarıyla tamamladı. Denetimler ardından Turquality Belgesi başvurusu onaylanan firma, emeği geçen çalışanlarını plaketle ödüllendirdi. >İHA

>> **TÜRKİYE** Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ekilişlerin yapıldığı Eylül ve Ekim aylarında yağışların iyi geçtiğini, 2013-2014 üretim sezonunda kuraklıktan büyük zarar gören çiftçiyi sevindirdiğini bildirerek, "Yağışlar normalin, Eylül ayında yüzde 170, Ekim ayında yüzde 20 üzerinde gerçekleşti. Sadece Karadeniz Bölgemizde 2014 Ekim ayı yağışları, geçen yılın ve normalin altında kaldı" dedi. >İHA

>> **SOSYAL** Güvenlik Kurumu tarafından yapılan yazılı açıklamada, "Vakıf üniversiteleri ve özel hastaneler yazılı onay almadan, işlemler sonrasında herhangi bir gerekçe ileri sürerek ilave ücret talebinde bulunamaz. Üniversite hastanelerinde de öğretim üyelerinin mesai saatleri dışında vermiş oldukları sağlık hizmetleri için ilave ücret alınabilmektedir" denildi. >Hürriyet.com.tr

>> **TURKCELL** Teknoloji Zirvesi kapsamında konuşma yapan ünlü bilim adamı Michio Kaku, "Türkiye fırlamaya hazır bir roket gibi. Bu roketin ateşlenebilmesi için sadece bir kıvılcıma ihtiyaç var" diye konuştu. >Hürriyet.com.tr